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					RRETH QYTETIT
			Po të bëjmë një retrospektivë do të shohim se ndarja e parë territoriale, pas shkëputjes nga Perandoria Otomane është bërë në vitin 1923 dhe Krahina e Roskovecit është inkuadruar si njësi më vete nën emërtimin “Komuna Tregu i Frasherit”.

Lexoje të gjithe historinë këtu



		



Numra Telefoni
			Bashkia(+355) 038780241

Policia 112

Log in Link
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ADRESA E BASHKISË
			Lagja Nr. 1, Qendër

Telefono: (+355) 038780241

Email: info@bashkiaroskovec.gov.al
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